
PACHET INSTALATII

I.D.: 66133707

Data publicarii	07.02.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.455,67 RON - 5.455,67 RON

Descriere: 1 Robinet cu cap termostatic Kann 1/2" buc 150,0 31,94 4.791,540 2 Reductie (241Z) ext-int 1/2"X3/8" din fonta zincata buc 70,0 1,80 125,685 3 Prelungitor nichelat 1/2" (mufa int-ext.) C15 buc 50,0 2,82 141,175 4 Prelungitor nichelat 1/2" (mufa int-ext.) C20 buc 50,0 3,42 171,000 5 Canepa 1kg - fuioare de 250 grame kg 0,50 32,48 16,240 6 Pasta verde 460gr buc 1,0 5,12 5,123 7 Banda etansare Loctite 160m buc 5,0 40,98 204,904
